“Silver” SHPK në procedurën e prokurimit “Procedurë e 

hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, me numër reference Nr. 

REF-45063-04-15-2025, me objekt: “Gatim dhe shpërndarje e 

ushqimit për Njësinë Speciale Renea, Njësinë Speciale Anti-

Eksploziv dhe Njësinë Speciale Negocim”, me fond limit 

69,307,413 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e treqind e shtatë mijë 

e katërqind e trembëdhjetë) lekë pa tvsh ose 696,486.91 

(gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e një) euro pa TVSH, 

zhvilluar më datë 19.05.2025, nga autoriteti kontraktor, 

Operatori i Blerjeve të Përqendruara Sh.A. 

Ankimues: Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” SHPK me NIPT: 

K11507003S dhe me adresë: Rruga “Bardhok Biba”, Pallati

[...]

prokurimit “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, me numër reference Nr. REF-

45063-04-15-2025, me objekt: “Gatim dhe shpërndarje e ushqimit për Njësinë Speciale 

Renea, Njësinë Speciale Anti-Eksploziv dhe Njësinë Speciale Negocim”, me fond limit 

69,307,413 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e treqind e shtatë mijë e katërqind e trembëdhjetë) 

lekë pa tvsh ose 696,486.91 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjetë 

e gjashtë pikë nëntëdhjetë e një) euro pa TVSH, zhvilluar më datë 19.05.2025, nga autoriteti 

kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara Sh.A. 

II.2. Në datë 19.05.2025 autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-ankimi. 

II.3.